



Luxlight.dk IVS

CVR nr. 36905522
Fjordsgade 11
5000 Odense C

Årsrapport for perioden
28. maj 2015 til 30. juni 2016

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

15. november 2016

dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1 - 3	11
Note 4	12

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er deailhandel med belysningsartikler samt husholdningsartikler. Der har ikke været aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør - kr. 670,00. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 28. maj 2015 til 30. juni 2016

<u>Noter</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	-670	0
1	0	0
	-670	0
	0	0
	0	0
	-670	0
2	0	0
	-670	0
 Forslag til resultatdisponering		
	0	0
	-670	0
	-670	0

Balance pr. 30. juni 2016

<u>Noter</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Likvide beholdninger	1.000	0
Omsætningsaktiver i alt	1.000	0
Aktiver i alt	1.000	0

Balance pr. 30. juni 2016

<u>Noter</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Passiver		
	Registreret kapital mv.	1.000	0
	Overført resultat	-670	0
	Forslag til udbytte	0	0
3	Egenkapital i alt	330	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	670	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	670	0
	Gældsforpligtelser i alt	670	0
	Passiver i alt	1.000	0

Noter

<u>Noter</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget xx personer.		
2) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0
3) Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	0	0
Bevægelser i året	1.000	0
	1.000	0
Overført resultat		
Saldo primo	0	0
Overført resultat indeværende år	-670	0
	-670	0
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Udloddet ordinært udbytte	0	0
Foreslået udbytte indeværende år	0	0
	0	0
I alt egenkapital	330	0